[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район

Муниципальное образование «Краснолучское сельское поселение»

Администрация  Краснолучского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.11. 2018 г.                                              ( 44                                    х. Красный Луч
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Краснолучского

сельского поселения Октябрьского района

«Социальная поддержка граждан»
 на 2019 год

           В соответствии с постановлением Администрации Краснолучского сельского поселения от 19.09.2018 № 102 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснолучского сельского поселения Октябрьского района»:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Краснолучского сельского поселения Октябрьского района «Социальная поддержка граждан» на 2019 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово-экономической службы Е.Н.Балло.
	Глава Администрации
Краснолучского сельского поселения
	                                           А.Э.Девальд

Приложение к распоряжению
Администрации Краснолучского
сельского поселения
от 05.11.2018 г. № 44
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы Краснолучского сельского поселения

 Октябрьского района « Социальная поддержка граждан»
 на 2019 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	I. Подпрограмма «Социальная поддержка граждан»
	начальник финансово-экономической службы Е.Н.Балло
	Повышение уровня жизни граждан - получателей мер социальной поддержки
	весь период
	120,0
	0,0
	120,0
	0,0

	2
	Основное мероприя​тие 1.1
 Выплата доплаты к пен​сии за выслугу лет
	начальник финансово-экономической службы Е.Н.Балло
	усиление социальной под​держки отдельных категорий граж​дан.

	весь период
	120,0
	0,0
	120,0
	0,0

	Контрольное событие программы

Принятие решения Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения «Об утверждении положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Краснолучского сельского поселения Октябрьского района»

	начальник финансово-экономической службы Е.Н.Балло
	Увеличение доли населения с денежными доходами выше региональной величины прожиточного минимума в общей численности населения Краснолучского сельского поселения
	весь период
	-
	-
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	начальник финансово-экономической службы Е.Н.Балло
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан;

	весь период
	120,0
	0,0
	120,0
	0,0

	Глава Администрации

Краснолучского сельского поселения
	                                           А.Э.Девальд